MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 035/2018- DG/SS - IFPB,            de 09 de abril de 2018.

O Diretor Geral Substituto do Campus Sousa do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria DG-Campus Sousa nº

33/2018, e tendo em vista o disposto na Portaria IFPB nº 2.190/2013,

RESOLVE:

 I - Designar a servidora INEZ LIBERATO EVANGELISTA, mat. Siape

1851761, CPF nº 561.662.223-00, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do

Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para exercer a função de Coordenadora do

Curso Superior de Medicina Veterinária– cód. FUC.01 do Campus Sousa.

                    JOSERLAN NONATO MOREIRA

                                                           Diretor Geral Substituto